FIBRA DE CARBONO COMPATÍVEL COM NÍVEL DE ATIVIDADE 3, COM
CAPA COSMÉTICA. UM PAR DE CALÇADOS (PREFERÊNCIA TENIS
TAMANHO 42)

Unidade

OSSUR / STG /
OTTOBOCK /
POLIOR /
PROKINETICS /
DILEPÉ / ETHNOS

1 R$
16.200,00 R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

TOTAL GLOBAL: R$ 16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)

ENDEREÇOS DE ENTREGA - Anexo I do Edital do Pregão 06/2023

A QUANTIDADE E O RESPECTIVO LOCAL DE ENTREGA DEVE SER CONFIRMAD0 COM A GESTÃO CONTRATUAL ATRAVÉS DO ENDEREÇO ELETRÔNICO

GERÊNCIA EXECUTIVA PETRÓPOLIS Rua Doutor Joaquim Moreira, nº:

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses, com início em 30/12/2024 e encerramento em 30/12/2025, e somente poderá ser prorrogado nos
termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto deste Contrato, o valor global de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), mediante a
entrega e o recebimento definitivo do material descrito acima.

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,